
 
 

 

 

Study in Bulgaria Ltd. 
Office Sofia: 8 Milosardna Street, 1463, Bulgaria; 00359 877 88 09 97 

Office Petrich: 5 Slavyanska Street, 2850, Bulgaria, 00359 878 74 24 24 
 

 

  

 

info@prevodi.info 

  www.prevodi.info  

 

  

 
ЦЕНОРАЗПИС за ПЪРВА езикова група: 

Английски език, Немски език, Руски език 
 

Езици Видове документи Бавна  
/4 работни дни/ 

Бърза 
/2 работни дни/ 

Експресна  
/до 8 работни 

часа/ 

 
Английски  
Немски  
Руски  
 
 

- Студентски удостоверения 
- Граждански  документи,  
издадени от български институции  
(акт за раждане, свидетелство за 
съдимост и други) 

 
15.65 лв/   

8 € 
 

 
19.56 лв/ 

10 € 
 

 
23.47 лв/ 

12 € 

- Дипломи 
- Сертификати 
- Удостоверения 
- Свидетелства 

 
19.56 лв/ 

10 € 
 

 
23.47 лв/ 

12 € 

 
27.38 лв/ 

14 € 
 

- Приложения на дипломи 
- Академични справки 
- Фирмени документи по образец 
- Декларации 

 
23.47 лв/ 

12 € 

 
27.38 лв/ 

14 € 
 

31.29 лв/ 
16 € 

- Специализирани юридически 
текстове 
- Специализирани медицински 
текстове  
- Специализирани технически 
текстове 

37.16 лв/ 
19 € 

41.07лв/ 
21 € 

52.81 лв/ 
27 € 

 
Цените са без вкл. ДДС  
 
Цената за писмен превод се изчислява въз основа на броя символи на преведения текст. Броят 
на физическите страници на документа е възможно да не съответства на преводните страници. 
Една преводна страница съдържа 1800 символа с интервалите. Гореупоменатите цени са за 
преводна страница.  
 
Бавен превод /4 работни дни/ 

При обем по-голям от 15 страници до четири работни дни, преводът се таксува като бърз! 
Бърз превод /2 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници за два работни дни, преводът се таксува като експресен. 
Експресен превод до 8 работни часа /от часа на приемане на поръчката/. 
 
Всички посочени срокове не включват почивни дни и официални празници!  
 
 
 

 

 
 
 
 

mailto:info@prevodi.info
http://www.prevodi.info/


 

 

 

 

  

 

info@prevodi.info 

  www.prevodi.info  

 

  

Study in Bulgaria Ltd. 
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ЦЕНОРАЗПИС за ВТОРА езикова група: 
Гръцки език, Македонски език, Испански език, Италиански език, Френски eзик 

 

Езици Видове документи Бавна  
/4 работни дни/ 

Бърза 
/2 работни дни/ 

Експресна  
/до 8 работни 

часа/ 

 
Гръцки 
Македонски  
Испански 
Италиански 
Френски 
 

- Студентски удостоверения 
- Граждански  документи, 
издадени от български институции  
(акт за раждане, свидетелство за 
съдимост и други) 

 
23.47 лв/ 

12 € 

 
27.38 лв/ 

14 € 
 

31.29 лв/ 
16 € 

- Дипломи 
- Сертификати 
- Удостоверения 
- Свидетелства 

 
27.38 лв/ 

14 € 
 

31.29 лв/ 
16 € 

 
35.20 лв/   

18 € 

- Приложения на дипломи 
- Академични справки 
- Фирмени документи по образец 
- Декларации 

31.29 лв/ 
16 € 

 
35.20 лв/   

18 € 

 
39.12 лв/   

20 € 

- Специализирани юридически 
текстове 
- Специализирани медицински 
текстове  
- Специализирани технически 
текстове 

 
44.98 лв/   

23 € 

 
58.67лв/   

30 € 

 
70.41 лв/   

36 € 

 
 Цените са без вкл. ДДС  
 
Цената за писмен превод се изчислява въз основа на броя символи на преведения текст. Броят 
на физическите страници на документа е възможно да не съответства на преводните страници. 
Една преводна страница съдържа 1800 символа с интервалите. Гореупоменатите цени са за 
преводна страница.  
 
Бавен превод /4 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници до четири работни дни, преводът се таксува като бърз! 

Бърз превод /2 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници за два работни дни, преводът се таксува като експресен. 
Експресен превод до 8 работни часа /от часа на приемане на поръчката/. 
 
Всички посочени срокове не включват почивни дни и официални празници!  
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ЦЕНОРАЗПИС за ТРЕТА езикова група: 
Румънски език, Сръбски език, Турски eзик, Чешки език, Словашки език, Хърватски 

 

Езици Видове документи Бавна  
/4 работни дни/ 

Бърза 
/2 работни дни/ 

Експресна  
/до 8 работни 

часа/ 

 
Румънски 
Сръбски 
Турски 
Чешки 
Словашки 
Хърватски 

- Студентски удостоверения 
- Граждански  документи, издадени 
от български институции  
(акт за раждане, свидетелство за 
съдимост и други) 

 
 
 

33.25 лв/   
17 € 

 

 
 
 

39.12 лв/   
20 € 

 

 
 
 

44.98 лв/   
23 € 

 
- Дипломи 
- Сертификати 
- Удостоверения 
- Свидетелства 

- Приложения на дипломи 
- Академични справки 
- Фирмени документи по образец 
- Декларации 

 
37.16 лв/   

19 € 
 

 
44.98 лв/   

23 € 
 

 
48.89 лв/   

25 € 
 

- Специализирани юридически 
текстове 
- Специализирани медицински 
текстове  
- Специализирани технически 
текстове 

 
44.98 лв/   

23 € 
 

 
58.67лв/   

30 € 
 

 
70.41 лв/   

36 € 
 

 
 Цените са без вкл. ДДС  
 
Цената за писмен превод се изчислява въз основа на броя символи на преведения текст. Броят 
на физическите страници на документа е възможно да не съответства на преводните страници. 
Една преводна страница съдържа 1800 символа с интервалите. Гореупоменатите цени са за 
преводна страница.  
 
Бавен превод /4 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници до четири работни дни, преводът се таксува като бърз! 

Бърз превод /2 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници за два работни дни, преводът се таксува като експресен. 
Експресен превод до 8 работни часа /от часа на приемане на поръчката/. 
 
Всички посочени срокове не включват почивни дни и официални празници!  
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Study in Bulgaria Ltd. 
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ЦЕНОРАЗПИС за ЧЕТВЪРТА езикова група: 

Арабски, Датски, Шведски, Иврит, Норвежки, Албански, Унгарски, Украински, Нидерландски, 

Португалски, Словенски, Литовски, Латвийски 
 
 

Езици Видове документи Бавна  
/4 работни 

дни/ 

Бърза 
/2 работни 

дни/ 

Експресна  
/до 8 работни 

часа/ 

 
Арабски 
Датски 
Шведски 

Иврит 

Норвежки, 

Албански, 

Унгарски, 

Украински, 

Нидерландски, 

Португалски, 

Словенски, 

Литовски, 

Латвийски 
 

- Студентски удостоверения 
- Граждански  документи, 
издадени от български 
институции  
(акт за раждане, свидетелство 
за съдимост и други) 

 
 
 
 

54.76 лв/   
28 € 

 

 
 
 
 

62.59 лв/   
32 € 

 

 
 
 
 

82.14 лв/   
42 € 

 
- Дипломи 
- Сертификати 
- Удостоверения 
- Свидетелства 

- Приложения на дипломи 
- Академични справки 

- Фирмени документи по образец 
- Декларации 

 
58.67 лв/   

30 € 
 

 
70.41 лв/   

36 € 
 

 
88.01 лв/   

45 € 
 

- Специализирани юридически 
текстове 
- Специализирани медицински 
текстове  
- Специализирани технически 
текстове 

 
64.54 лв/   

33 € 

 
78.23 лв/   

40 € 

 
99.75 лв/   

51 € 

 
 
 
Цените са без вкл. ДДС  
 
Цената за писмен превод се изчислява въз основа на броя символи на преведения текст. Броят 
на физическите страници на документа е възможно да не съответства на преводните страници. 

Една преводна страница съдържа 1800 символа с интервалите. Гореупоменатите цени са за 
преводна страница.  
 
Бавен превод /4 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници до четири работни дни, преводът се таксува като бърз! 
Бърз превод /2 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници за два работни дни, преводът се таксува като експресен. 
Експресен превод до 8 работни часа /от часа на приемане на поръчката/. 
 
Всички посочени срокове не включват почивни дни и официални празници!  
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ЦЕНОРАЗПИС за ПЕТА езикова група: 
Азербайджански, Арменски, Виетнамски, Грузински, Исландски, Казахски, Корейски, Китайски, 

Фарси, Японски 
 
 

Езици Видове документи Бавна  
/4 работни 

дни/ 

Бърза 
/2 работни 

дни/ 

Експресна  
/до 8 работни 

часа/ 

 

Азербайджански, 

Арменски, 

Виетнамски, 

Грузински, 

Исландски, 

Казахски, 

Корейски, 

Китайски, 

Фарси,  

Японски 
 

- Студентски удостоверения 
- Граждански  документи, 
издадени от български 
институции  
(акт за раждане, 
свидетелство за съдимост и 

други) 

 

 

по договаряне 

 

 

 

по договаряне 

 

 

 

по договаряне 

 - Дипломи 
- Сертификати 
- Удостоверения 
- Свидетелства 

- Приложения на дипломи 

- Академични справки 
- Фирмени документи по образец 
- Декларации 

по договаряне 

 

по договаряне 

 

по договаряне 

 

- Специализирани 
юридически текстове 
- Специализирани 
медицински текстове  
- Специализирани 
технически текстове 

по договаряне 
 

по договаряне 
 

по договаряне 
 

 
  
Цените са без вкл. ДДС  
 
Цената за писмен превод се изчислява въз основа на броя символи на преведения текст. Броят 
на физическите страници на документа е възможно да не съответства на преводните страници. 

Една преводна страница съдържа 1800 символа с интервалите. Гореупоменатите цени са за 
преводна страница.  
 
Бавен превод /4 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници до четири работни дни, преводът се таксува като бърз! 
Бърз превод /2 работни дни/ 
При обем по-голям от 15 страници за два работни дни, преводът се таксува като експресен. 
Експресен превод до 8 работни часа /от часа на приемане на поръчката/. 
 
Всички посочени срокове не включват почивни дни и официални празници!  
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